2025年８月 22日

 各 位
会 社 名 GFA 株式会社

代表者名 代表取締役社長 松田 元

（コード：8783、スタンダード市場）

問合せ先 経営企画部 部長 谷井 篤史

                               https://www.gfa.co.jp/form/corp/

仮想通貨売却益の計上に関するお知らせ

当社は、保有するミームコインである Nyanmaru GOLD Utility Token（AGF）の一部を売却したこと

により、仮想通貨売却益が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．仮想通貨売却益の発生

当社グループではミームコインに積極投資をするディーリング運用を行っておりますが、この度、

トークン「WOWBIT（$WWB）」を取得するために取得対価として自己勘定取引分である Nyanmaru GOLD

Utility Token（AGF）の一部を 2025年８月 21日付で相対取引したことで、Nyanmaru GOLD Utility

Token（AGF）の仮想通貨売却益が発生しております。

２.仮想通貨売却益の発生期間

発生期間：2025年８月期第２四半期会計期間

３．仮想通貨売却益の内容

 (1) 売却資産の種類  ：当社自己勘定で保有する仮想通貨による取引

(2) 仮想通貨売却益の額：約 9,550,000ドル（日本円換算：約 14億円）

※AGF、WOWBITを 2025年８月 18日レートの単価：0.18ドル、単価：2.38ドルでそれぞれ換算した場

合における想定額です。

４．今後の見通し

上記の仮想通貨売却益は、2025年８月期末に計上することとなります。なお、当社連結業績に与え

る影響は現在精査中です。

   以 上